



MY BAKERY

Produktspesifikasjon

Idun Industri AS

kundeservice@idun.no, Tel: (+47) 22094848

Utskriftsdato: 20231003

Versjon :	6	Dato - publisert :	03/Oct/2023
------------------	----------	---------------------------	--------------------

Produktnavn	Spandauer med krem 100 gr uten palmeolje, kartong 48 stk
Produktnummer	500051
Produktbeskrivelse	Spandauer med krem uten palmeolje.
Bruerveiledning	Forvarm ovnen. Stek ved 180-190 grader i ca 18 minutter. Stekes uten damp. La gjerne brettene stå i romtemperatur i 15 minutter steking. Avkjøl wienerbaksten i romtemperatur helt etter steking og dekorer med melisglasur eller et dryss med melis.
Ingrediensliste	Vann, HVETEMEL, margarin (vegetabilsk olje (raps, kokos), fullherdet vegetabilsk olje (raps), surhetsregulerende middel (E 330), emulgator (E 471), salt, naturlig aroma), sukker, krem (sukker, modifisert potetstivelse (E 1414), MYSEPULVER (MELK), SKUMMETMELKPULVER, vegetabilsk olje (kokos), stabilisator (E 401, E 516, E 450), glukosesirup, MELKEPROTEIN, farge (E 160a)), gjær, EGGEPLomme, modifisert potetstivelse (E 1442), HELMELKPULVER, overflatebehandlingsmiddel (E 953), stabilisator (E 401, E 440, E 406), emulgator (E 472a), salt, dekstrose, naturlig vaniljeekstrakt, naturlig aroma, melbehandlingsmiddel (E 300), MANDELMEL
Opphavsland	Danmark

Næringsverdier per 100 g

Energi, kJ	1420.00 Kilojoule
Energi, kcal	339.00 Kilocalorie (international table)
Fett	22 g
hvorav mettet fett	10 g
hvorav enumettet fett	7,1 g
hvorav flerumettet fett	3,1 g
hvorav transfett	0 g
Karbohydrater	32 g
hvorav sukkerarter	9,6 g
Fiber	1,4 g
Protein	3,7 g
Salt	0,38 g

Allergeninformasjon				
Allergen	Inkludert i resept	Kan inneholde spor av	Kilde	Forebyggende tiltak/Kommentarer
Gluten	Ja	Nei		
Skalldyr	Nei	Nei		
Egg	Ja	Nei		
Fisk	Nei	Nei		
Soya	Nei	Nei		
Melk	Ja	Nei		
Selleri	Nei	Nei		
Sennep	Nei	Nei		
Sesam	Nei	Nei		
Sulfitt	Nei	Nei		
Lupiner	Nei	Nei		
Bløtdyr	Nei	Nei		
Mandler	Ja	Nei		
Kasjunøtter	Nei	Nei		
Hasselnøtter	Nei	Ja	Produksjonslinje	
Macadamianøtter	Nei	Nei		
Paranøtter	Nei	Nei		
Pekannøtter	Nei	Ja	Produksjonslinje	
Pistasjnøtter	Nei	Nei		
Valnøtter	Nei	Nei		
Peanøtter	Nei	Nei		

Annen allergeninformasjon	
Type gluten	Hvete

Mikrobiologi		
Mikroorganisme	Grenseverdi	Andre kommentarer
Salmonella	0	
Mugg	10000	target: <1000
Listeria Monocytogenes	100	target: negative in 25 g
E.Coli	100	target: <10
Koliforme	10000	target: <1000
Bacillus Cereus	1000	target: <100
Varmebehandlet	Nei	

The product complies with current EU legislation concerning requirements regarding contaminants in raw materials and products, including:
- COMMISSION REGULATION (EC) No 1881/2006 of 19 December 2006 setting maximum levels for certain contaminants in foodstuffs with amendments.
- COMMISSION REGULATION (EU) No 231/2012 of 9 March 2012 laying down specifications for food additives listed in Annexes II and III to Regulation (EC) No 1333/2008 of the European Parliament and of the Council.
- COMMISSION REGULATION (EU) No 396/2005 of the European Parliament and of the Council of 23 February 2005 on maximum residue levels of pesticides in or on food and feed of plant and animal origin, with amendments.

Sensoriske egenskaper						
Produktets utseende, farge	Gyllend med vaniljefyll					
Produktets lukt	Lett deiglukt, vaniljekrem					
Produktets smak	Behagelig					
Produktets konsistens	Laminert med mykt fyll					
Materialtype 1						
Samsvar med andre regelverk/veiledere						
Samsvarer med lovgivning/guideline	Kommentar					
Fysisk kontroll						
Røntgen	Nei					
Metalldetektor	Ja					
Sil	Nei					
Filter	Ja					
Bruk av genmodifiserte organismer						
Inneholder GMO	Nei					
Inneholder GMM	Nei					
Oppbevaringsbetingelser						
Lagringsinstruks	Frys <-18°C					
Total holdbarhet (dager)	365					
Lagerbetingelse	Frys (≤ - 18°C)					
Antall basisenheter i eske	48					
Pakningsinformasjon						
Pakningstype (basis)	BG,Pose, bag					
Pakningstype (case)	CT,Kartong					
Pakningstype (Pall)	201,1/1 pall 80 x 120 cm i tre (EUR)					
Emballasje godkjent for kontakt med mat, i henhold til gjeldende EU-regelverk	Ja					
Pakningstype	Bredde	Dybde	Høyde	Bruttovekt	Nettovekt	GTIN
Each						
Case	30,00 cm	39,00 cm	14,00 cm	5119,00 g	4800,00 g	7072130001946
Pall	80 cm	120 cm	115 cm			7072130001977